
 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
19 сентября 2014 г.   № 9/19 

г. Ирбит 

 

О подведении итогов городской Интернет – викторины «Флаг России – 

наша гордость!», посвящённой Дню Государственного флага 

Российской Федерации 

 

 

 Заслушав информацию Доможировой Н.И., заместителя председателя 

комиссии, председателя конкурсной комиссии об итогах Интернет – 

викторины «Флаг России – наша гордость!», посвящённой Дню 

Государственного флага Российской Федерации, отметила что к сожалению в 

викторине приняли участие всего пять человек.  

 Руководствуясь протоколом жюри от 18 сентября 2014 года, решением 

Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии от 28 

августа 2014 года № 8/16 «О проведении Интернет – викторины «Флаг 

России – наша гордость!», посвящённой Дню Государственного флага 

Российской Федерации, Ирбитская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

 1. Принять к сведению информацию Доможировой Н.И., заместителя 

председателя комиссии, председателя жюри об итогах Интернет – викторины 

 



 2 

«Флаг России – наша гордость!», посвящённой Дню Государственного флага 

Российской Федерации. 

 2. Определить победителем Динисову Александру, учащуюся 11 

класса школы № 18, наградить дипломом и призом.  

 Всем участникам интернет-викторины вручить дипломы участников. 

 3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Муниципального образования город Ирбит, управлению образования МО г. 

Ирбит, средствам массовой информации.  

 5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Комиссии Н.В. Глубоковских. 

 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Д. Нурдинова 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Н. Коркина 

 


